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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31408015B

2. Data e Regjistrimit 08/02/2023
3. Emri i Subjektit VERBTI FIRE CONTROLS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajës. Nd. 223, Ap.7, Tiranë 1001

3.488.700,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit -importin, eksportin, tregtimin, montimin dhe çertifikimin e 
materialeve, pajisjeve dhe sistemeve të mbrojtjes dhe 
shpëtimit ndaj zjarrit, - mirëmbajtjen dhe operimin e 
sistemeve me ujë, gaz, shkumë dhe përbërës të tjerë për 
mbrojtjen ndaj zjarrit të çdo kategorie ndërtimi, civile, 
industriale apo ushtarake|, -konsulencën dhe projektimin e 
çdo sistemi për mbrojtjen pasive dhe aktive ndaj zjarrit.  -
organizimin e trajnimeve dhe aktiviteteve të tjera informuese 
për mbrojtjen dhe shpëtimin ndaj zjarrit për grupe të 
ndryshme interesi. 
Nikolin Risilia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2023                Deri: 21/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturDado
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.709.463,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NikolinRisilia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.779.237,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: niko@hydroandenergy.al  
Telefon:  00355692095651 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-077051-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083305-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.02.2023 ku 
është vendosur: Shkarkimi i administratorit z. Artur Dado dhe emërimi i z. Nikolin Rislia , 
për një afat 5 vjeçar.
Objekti ishte            ("- importin, eksportin, tregtimin, montimin dhe çertifikimin e 
materialeve, pajisjeve dhe sistemeve të mbrojtjes dhe shpëtimit ndaj zjarrit, -  
mirëmbajtjen dhe operimin e sistemeve me ujë, gaz, shkumë dhe përbërës të tjerë për 
mbrojtjen ndaj zjarrit të çdo kategorie ndërtimi, civile, industriale apo ushtarake|, -

konsulencën dhe projektimin e çdo sistemi për mbrojtjen pasive dhe aktive ndaj 
zjarrit.  - organizimin e trajnimeve dhe aktiviteteve të tjera informuese për mbrojtjen 
dhe shpëtimin ndaj zjarrit për grupe të ndryshme interesi. ")          u be            ("-importin, 
eksportin, tregtimin, montimin dhe çertifikimin e materialeve, pajisjeve dhe 
sistemeve të mbrojtjes dhe shpëtimit ndaj zjarrit, - mirëmbajtjen dhe operimin e 
sistemeve me ujë, gaz, shkumë dhe përbërës të tjerë për mbrojtjen ndaj zjarrit të çdo 
kategorie ndërtimi, civile, industriale apo ushtarake|, -konsulencën dhe projektimin e 
çdo sistemi për mbrojtjen pasive dhe aktive ndaj zjarrit.  -organizimin e trajnimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F04597-2ACC-4EB1-B986-35CA88FFA6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CF6737-5A53-4366-B951-89908FEE4A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD74EF5-3FAA-44BC-9383-99B09C77F831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A11A563-39D1-464C-9E39-E18E11D8D777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835D884F-5769-42BF-A4F6-EFE3175CD05F
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dhe aktiviteteve të tjera informuese për mbrojtjen dhe shpëtimin ndaj zjarrit për 
grupe të ndryshme interesi. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Risilia")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Dado")                    
, Contribution_Type_Code ishte         
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Risilia")                      Nga data 
"21/02/2023             Ne daten "21/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Artur Dado")         

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CE696E-29A8-4B75-8B63-C48078417729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CE696E-29A8-4B75-8B63-C48078417729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DC0F7D-2CC2-487F-8DA9-E1B5BD9D07E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7B664B-1455-4F92-8BC4-F2AE7F749CAF

